2019 年 4 月 25 日

各位

JTC ホールディングス株式会社

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社

資産管理サービス信託銀行株式会社

統合銀行の社名決定のお知らせ

JTC ホールディングス株式会社（代表取締役社長 渡辺 伸充）、日本トラスティ・サービ

ス信託銀行株式会社（代表取締役社長 田中 嘉一、以下「JTSB」）及び資産管理サービス信

託銀行株式会社（代表取締役社長 渡辺 伸充、以下「TCSB」）は、JTSB 及び TCSB による 2018

年 3 月 28 日付「経営統合に関する契約（共同株式移転）の締結について」にてご案内のと

おり、2021 年を目途に 3 社合併による統合銀行の発足を目指しております。

この度、当該統合銀行の社名を下記の通りとすることに決定しましたので、お知らせい

たします。

なお、本件統合につきましては、関係当局の許認可等を前提としております。

記

1.社名

社名 株式会社日本カストディ銀行

フリガナ カブシキガイシャニホンカストディギンコウ

英文表記 Custody Bank of Japan, Ltd.

2.社名の由来

 統合銀行は、信託業務や生命保険会社向け包括アウトソース業務等のカストディ業務を

幅広く取扱う、日本を代表する資産管理専門の銀行として、お客様にとってシンプルで親

しみやすく、また、グローバルマーケットにおいても認知され易い名称として、選定いた

しました。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

JTC ホールディングス株式会社

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社

資産管理サービス信託銀行株式会社

経営企画部

企画部

経営企画部

広報担当

中山

浅野

03-6220-2625（代表）

03-6220-2071

03-6220-4195